消防署庁舎見学等実施計画書
平成　　年　　月　　日
渋川広域消防本部　消防長　　様

学 校 名
学校長名
[bookmark: _GoBack]（公印省略）

下記のとおり、庁舎見学等を計画いたしましたので、よろしくお願いいたします。
	見学場所
	消防署本署・東分署・西分署・南分署・北分署 （○で囲んでください）

	実施年月日
	平成　　　年　　　月　　　日　　　　　時　　分　～　　　時　　分

	見学の目的

	生徒数等
	第　　　　学年　　　　　　名　・　引率先生　　　　　　名

	映画
	希望する　・　希望しない
※　希望する場合は、上映時間が概ね30分かかりますので、施設見学と併せて1時間30分位を予定してください。

	備考

※　見学実施日の概ね一週間前までに提出してください。
　　なお、本署を提出する前にあらかじめ消防署へ日程等についてお問い合わせくだ
さい。
問合せ先　本　署　TEL 0279-25-0119　 FAX 0279-24-0119
東分署　TEL 0279-56-2926 　FAX 0279-56-2946
西分署　TEL 0279-72-2199 　FAX 0279-72-2831
南分署　TEL 0279-54-2064 　FAX 0279-54-2092
北分署　TEL 0279-53-3513 　FAX 0279-53-3514